
Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - HAUCOURT MOULAINE - le

29/09/2024

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ALEXANDRE Christophe BEZANNES 0855554A S2 259 259   

2 ALEXANDRE Juliana BEZANNES 1010616O S1 160 160   

Nbre d'archers : 2

U13 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LUBRANIECKI Axel VERDUN 0046017U U13HCL 102 102   

2 MAZZALUPPI Keydan BOULIGNY 0059028L U13HCL 83 83   

Nbre d'archers : 2

U15 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ADAM MaËlys AMANVILLERS 0015040Y U15FCL 229 229   

3 VINCENT Eleanor VERDUN 0028829L U15FCL 142 142   

4 HUNIN KÉlina BREUX 1007936M U15FCL 112 112   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEPILEUR Fabien BEZANNES 0711117D S1HCL 212 212   

1 LOISELET Adrien MACON 0917622R U21HCL 207 207   

2 KRASZKIEWICZ Dylan BOULIGNY 1019606I S1HCL 208 208   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LOISEAU Christel BREUX 0882127J S2FCL 164 164   

2 MAZZALUPPI Marieclaire BOULIGNY 0059027K S2FCL 104 104   

3 HARTENSTEIN Stephanie VERDUN 0028835T S2FCL 99 99   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LORENZON Cedric ARS SUR MOSELLE 0978293M S2HCL 294 294   

2 BRUN Yves GORZE 0619814L S2HCL 289 289   

3 MAZZALUPPI Arnaud BOULIGNY 0059025H S2HCL 261 261   

4 GAUTHIER Damien VARANGEVILLE 0063750U S2HCL 251 251   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - HAUCOURT MOULAINE - le

29/09/2024

Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

5 RENAUDIN Claude VERDUN 0964483B S2HCL 211 211   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HUSBAND Monique TOUL 1018690C S3FCL 141 141   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VALERY Roland MOUZON 0719533B S3HCL 287 287   

2 HUSBAND Marcel TOUL 1018687Z S3HCL 194 194   

3 DI GIANNANTONIO Nino BREUX 0765940U S3HCL 95 95   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SCHMITT Philippe HAYANGE 0858842Z S2HAD 281 281   

2 VAGNER Didier HAYANGE 0742360N S2HAD 191 191   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BLAISON Adeline XONRUPT LONGEMER 0304208L S3FAD 162 162   

2 GOFFIN Dominique BREUX 0743496Y S3FAD 150 150   

3 MARTIN Genevieve HAUCOURT-MOULAINE 0033182T S3FAD 80 80   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 KRESS Pascal STRASBOURG  1ER CIE 0689134J S3HAD 176 176   

1 BAUDART Dominique PONT ST VINCENT 0049733H S3HAD 132 132   

2 HUE Francis ST NICOLAS DE PORT 0007744T S3HAD 151 151   

3 BANDURA Bruno HAUCOURT-MOULAINE 0677691W S3HAD 143 143   

4 CHARLIER Jean-Paul BREUX 0669993D S3HAD 141 141   

5 GRINEISEN Martial HAGONDANGE 0610930E S3HAD 112 112   

6 BRESMAL Bernard BREUX 0743495X S3HAD 106 106   

Nbre d'archers : 7
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Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - HAUCOURT MOULAINE - le

29/09/2024

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PERNIGOTTO Mathias HAUCOURT-MOULAINE 0000641X U18HTL 274 274   

2 VIET Theo HAUCOURT-MOULAINE 0979218T U18HTL 165 165   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ADAM Severine AMANVILLERS 0034789P S2FTL 127 127   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 THURILLAT Sebastien HAUCOURT-MOULAINE 0951193F S2HTL 363 363   

2 LENTES Damien ARS SUR MOSELLE 0867708L S2HTL 318 318   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DI SABATINO Lucien HAUCOURT-MOULAINE 0626823E S3HTL 387 387   

2 FEDERICI Jean-Jacques HAGONDANGE 0909189Z S3HTL 195 195   

3 DI BONA Armand AMANVILLERS 0845363Y S3HTL 188 188   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HUNIN Elodie BREUX 1025096M S1FAC 146 146   

2 MUNIER Celia BOULIGNY 0783975X S1FAC 144 144   

3 FERRY Chloe FAULQUEMONT 0719873W S1FAC 125 125   

4 SIMON Laurine GORZE 0977604N S1FAC 106 106   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HIRN Alexis GORZE 0934945V S1HAC 208 208   

2 GRANDJEAN Thomas FAULQUEMONT 0709574B S1HAC 200 200   

3 LEBEL Alexis MOUZON 0980203N S1HAC 153 153   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - HAUCOURT MOULAINE - le

29/09/2024

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHARLIER Rachel BREUX 0898069M S2FAC 214 214   

2 PETITDAN Lydia VERDUN 0049928V S2FAC 140 140   

3 LEBEL Sandrine MOUZON 0038816S S2FAC 99 99   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TRITZ David BOUZONVILLE 0738830B S2HAC 266 266   

1 WIREN Hans CR REUNION 9999999 S2HAC 211 211   

2 EHRET Serge OBERNAI 0829101X S2HAC 260 260   

3 PETITDAN Rene VERDUN 0847343A S2HAC 248 248   

4 DELBECQUE Vincent VRIGNE AUX BOIS 0908852H S2HAC 248 248   

5 DELLINGER Patrice BOUZONVILLE 0859692Y S2HAC 209 209   

6 LEBEL Vincent MOUZON 0980201L S2HAC 203 203   

7 AUBERT Sebastien HAUCOURT-MOULAINE 0895942A S2HAC 199 199   

8 HUNIN Christophe BREUX 1012076S S2HAC 180 180   

9 SEYWERT Philippe OBERNAI 0017465J S2HAC 150 150   

10 CANTIN Martial SARREBOURG 0980157N S2HAC 122 122   

11 CONTE Sebastien EPINAL 1ER 0059645G S2HAC 117 117   

12 ZANOGUERA Vincent SARREBOURG 0840268K S2HAC 103 103   

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAUNET Monique VRIGNE AUX BOIS 0702456P S3FAC 120 120   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 KRYCHOWSKI Pascal GORZE 0907725H S3HAC 341 341   

2 MANGIN Pascal EPINAL 1ER 0858795Y S3HAC 251 251   

3 MONIN Michel PONT ST VINCENT 0907711T S3HAC 230 230   

4 MASSE Patrick GORZE 0317907B S3HAC 208 208   

5 MERTZ Henri ARS SUR MOSELLE 0935337W S3HAC 166 166   

6 SOTO Herve GORZE 0452559M S3HAC 150 150   

7 CHENET Herve VERDUN 0683085J S3HAC 93 93   

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
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Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - HAUCOURT MOULAINE - le

29/09/2024

U15 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ADAM MaËlys AMANVILLERS 0015040Y U15FCL 251 251   

Tir 2 HUNIN KÉlina BREUX 1007936M U15FCL 86 86   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ALEXANDRE Juliana BEZANNES 1010616O S1FCL 85 85   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KRASZKIEWICZ Dylan BOULIGNY 1019606I S1HCL 233 233   

Tir 2 LEPILEUR Fabien BEZANNES 0711117D S1HCL 225 225   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LOISEAU Christel BREUX 0882127J S2FCL 157 157   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BRUN Yves GORZE 0619814L S2HCL 328 328   

Tir 2 RENAUDIN Claude VERDUN 0964483B S2HCL 257 257   

Tir 2 ALEXANDRE Christophe BEZANNES 0855554A S2HCL 129 129   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HUSBAND Monique TOUL 1018690C S3FCL 114 114   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VALERY Roland MOUZON 0719533B S3HCL 322 322   

Tir 2 HUSBAND Marcel TOUL 1018687Z S3HCL 161 161   

Tir 2 DI GIANNANTONIO Nino BREUX 0765940U S3HCL 118 118   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - HAUCOURT MOULAINE - le

29/09/2024

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SCHMITT Philippe HAYANGE 0858842Z S2HAD 236 236   

Tir 2 VAGNER Didier HAYANGE 0742360N S2HAD 171 171   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GOFFIN Dominique BREUX 0743496Y S3FAD 117 117   

Tir 2 MARTIN Genevieve HAUCOURT-MOULAINE 0033182T S3FAD 46 46   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BANDURA Bruno HAUCOURT-MOULAINE 0677691W S3HAD 172 172   

Tir 2 CHARLIER Jean-Paul BREUX 0669993D S3HAD 153 153   

Tir 2 BRESMAL Bernard BREUX 0743495X S3HAD 76 76   

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ADAM Severine AMANVILLERS 0034789P S2FTL 128 128   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LENTES Damien ARS SUR MOSELLE 0867708L S2HTL 369 369   

Tir 2 THURILLAT Sebastien HAUCOURT-MOULAINE 0951193F S2HTL 360 360   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DI SABATINO Lucien HAUCOURT-MOULAINE 0626823E S3HTL 381 381   

Tir 2 FEDERICI Jean-Jacques HAGONDANGE 0909189Z S3HTL 233 233   

Tir 2 DI BONA Armand AMANVILLERS 0845363Y S3HTL 193 193   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FERRY Chloe FAULQUEMONT 0719873W S1FAC 152 152   

Tir 2 MUNIER Celia BOULIGNY 0783975X S1FAC 123 123   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - HAUCOURT MOULAINE - le

29/09/2024

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HUNIN Elodie BREUX 1025096M S1FAC 117 117   

Tir 2 SIMON Laurine GORZE 0977604N S1FAC 100 100   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HIRN Alexis GORZE 0934945V S1HAC 213 213   

Tir 2 GRANDJEAN Thomas FAULQUEMONT 0709574B S1HAC 206 206   

Tir 2 LEBEL Alexis MOUZON 0980203N S1HAC 121 121   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHARLIER Rachel BREUX 0898069M S2FAC 201 201   

Tir 2 PETITDAN Lydia VERDUN 0049928V S2FAC 150 150   

Tir 2 LEBEL Sandrine MOUZON 0038816S S2FAC 69 69   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELLINGER Patrice BOUZONVILLE 0859692Y S2HAC 250 250   

Tir 2 EHRET Serge OBERNAI 0829101X S2HAC 237 237   

Tir 2 AUBERT Sebastien HAUCOURT-MOULAINE 0895942A S2HAC 221 221   

Tir 2 PETITDAN Rene VERDUN 0847343A S2HAC 218 218   

Tir 2 TRITZ David BOUZONVILLE 0738830B S2HAC 212 212   

Tir 2 SEYWERT Philippe OBERNAI 0017465J S2HAC 179 179   

Tir 2 HUNIN Christophe BREUX 1012076S S2HAC 146 146   

Tir 2 ZANOGUERA Vincent SARREBOURG 0840268K S2HAC 140 140   

Tir 2 LEBEL Vincent MOUZON 0980201L S2HAC 130 130   

Tir 2 CANTIN Martial SARREBOURG 0980157N S2HAC 101 101   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KRYCHOWSKI Pascal GORZE 0907725H S3HAC 305 305   

Tir 2 MANGIN Pascal EPINAL 1ER 0858795Y S3HAC 272 272   

Tir 2 MASSE Patrick GORZE 0317907B S3HAC 256 256   

Tir 2 SOTO Herve GORZE 0452559M S3HAC 187 187   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - HAUCOURT MOULAINE - le
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MERTZ Henri ARS SUR MOSELLE 0935337W S3HAC 179 179   

Tir 2 CHENET Herve VERDUN 0683085J S3HAC 164 164   

Nbre d'archers : 6

Nombre total d'archers : 73

Club Organisateur : 
0654070 ARCHER CLUB HAUCOURT-MOULAINE

Arbitre responsable : 
0007822C FAIVRE ROBERT

Liste des arbitres : 
0263073Z DORMONT PHILIPPE
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